
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 
19 января 2022 года          № 2  

                                                    с. Хохлово

О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении

положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского  сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 года № 273-ФЗ «О внесении
изменений в  Федеральный закон  «Об участии в долевом строительстве многоквартирных
домов  и  иных  объектов  недвижимости  и  о  внесении  изменений  в  некоторые
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Хохловского
сельского поселения, Совет Хохловского сельского поселения Саргатского                      му-
ниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
     
        1.Внести в Решение Совета от 11.09.2009 года №31  «Об утверждении положения об
управлении  муниципальной  собственностью  Хохловского   сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области» следующие изменения: 
        1.1. Статью 38 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
         «3.Цена  государственного  или  муниципального  имущества,  установленная  по
результатам  проведения  аукциона,  не  может  быть  оспорена  отдельно  от  результатов
аукциона».
        2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном
вестнике Хохловского сельского поселения». 
        3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –
сеть Интернет) www  .sargat.omskportal.ru  .
        4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                                А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е
	с. Хохлово
	О внесении изменений в решение Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района от 11.09.2009 № 31 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области»


